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935/2024

Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 7 §:n 1 momentti, 94 §:n 1 momentin 12 ja

15 a kohta sekä 209 b §:n 1 momentin 3 kohta ja 2 momentin 1 kohta,
sellaisina kuin ne ovat, 7 §:n 1 momentti laissa 1392/2010, 94 §:n 1 momentin 12 ja 15

a kohta laissa 310/2023 sekä 209 b §:n 1 momentin 3 kohta laissa 399/2012 ja 2 momentin
1 kohta laissa 387/2021, seuraavasti:

7 §
Valtion liikelaitokset, Huoltovarmuuskeskus, maatalouden interventiorahasto, Suomen

Pankki ja Kansaneläkelaitos ovat harjoittamastaan 1 §:ssä tarkoitetusta toiminnasta erik-
seen verovelvollisia.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

94 §
Verotonta on seuraavien tavaroiden maahantuonti:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) Yhteisön tullittomuusjärjestelmän luomisesta annetun neuvoston asetuksen (EY)

N:o 1186/2009 (tullittomuusasetus) 3–22, 54–56, 59, 60, 74–103, 106, 112 ja 113 artiklan
sekä II liitteen B kohdassa tarkoitetut 43 artiklan perusteella tullittomat tavarat;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
15 a) tullittomuusasetuksen 61–65 artiklan mukaan tullittomat tavarat edellyttäen, että

tavarat on saatu ilmaiseksi;
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

209 b §
Myyjän on annettava ostajalle lasku, jos ostajana on elinkeinonharjoittaja tai oikeus-

henkilö, joka ei ole elinkeinonharjoittaja:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

3) sellaisesta myynnistä toisessa jäsenvaltiossa, joka olisi 4, 5, 27, 34, 36, 37, 39 ja
45 §:n, 59 §:n 1–3 ja 6 kohdan sekä 60 ja 61 §:n nojalla veroton, jos se olisi tapahtunut
Suomessa.

Lasku on annettava myös:
1) 19 a §:ssä ja 72 b §:n 5 momentissa tarkoitetusta myynnistä, jos ostaja on yksityis-

henkilö;
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025.
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VaVM 24/2024
EV 154/2024

1



935/2024  
Tätä lakia sovelletaan, kun veron suorittamisvelvollisuus syntyy lain tultua voimaan.

Helsingissä 19.12.2024
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